
 

 

 

 

Volejbalistky Dukly Liberec ovládly Chance Český pohár podruhé v řadě 
Hráčky liberecké Dukly ve finálovém utkání Chance Českého poháru žen 2024/25 v Českých Budějovicích potvrdily 

roli favoritek a navázaly na loňský zisk trofeje. V duelu s VK KP Brno zvítězila Dukla ve třech setech 25:17, 25:15          
a 25:19. Hráčkou utkání byla vyhlášena Lucie Šulcová, která skórovala jedenáctkrát. Dvacet bodů zaznamenala její 

spoluhráčka a univerzálka v dresu Dukly Jana Fixová. 

 
VK KP Brno – VK Dukla Liberec 0:3 (17:25, 15:25, 19:25) 

Rozhodčí: Lukáš Spáčil, Jan Krtička  Počet diváků: 1261 
VK KP Brno: Pelikánová, Hrušová, Beranová, Prchalová, Salim, Saunders, libera Šmardová, 
Weidenthalerová. Střídaly: Sedláčková, Hrušecká, Křižanovská, Zapletalová, Stojanovic, Valentová 
VK Dukla Liberec: Klein Langhorst, Šulcová, Javůrková, Fixová, Pavlíková, Körmendyová, libero 
Kolářová. Střídala: Formánková 
Kateřina Pelikánová (kapitánka Brna): „Věděly jsme, že tento zápas nebude jednoduchý a můžeme v něm překvapit. 
Taky jsme věděly, že Liberec tuto sezónu hraje skvělý volejbal a nám se v extralize daří proti nim předvádět kvalitní 
výkony. Dnes se nám to nesešlo, a to ani s marodkou a lehkými zraněními. Na to se ale nemůžeme vymlouvat. Mohly 
jsme si pomoct víc na servisu nebo lepší dohrávkou. Musím pogratulovat Liberci, že zápas, který byl v jejich režii, 
zvládl.“ 
Erik Nezhoda (trenér Brna): „Liberci patří gratulace za vítězství v Českém poháru. My jsme nemohli nastoupit 
v sestavě, ve které jsme se celý měsíc připravovali a herní plán jsme tak museli improvizovat. To se podepsalo 
především na druhém setu. Ve třetím setu přišla další velká improvizace, do stavu 16:16 to byl vyrovnaný boj. Pak ale 
přišla výborná obrana Liberce a úspěšná dohrávka, kterou bral vítězství 3:0, ke kterému mu ještě jednou gratuluji.“ 
Lucie Šulcová (smečařka Dukly): „Je to tam, obhájily jsme titul. Myslím, že celý zápas byl v naší režii a hráčky 
z Kápéčka jsme k ničemu moc nepustily. Snad kromě pár chvilek, kdy jsme trochu povolily. Ale vždy jsme se dokázaly 
dostat nad ně, set si uhrát a teď půjdeme slavit.“ 
Jakub Veselý (sportovní ředitel Dukly): „V první řadě bych chtěl poděkovat holkám a pogratulovat jim k obhajobě 
Českého poháru. Cesta k němu nebyla jednoduchá. Ve čtvrtfinále jsme hráli těžký zápas s Prostějovem, semifinále na 
Olympu a dnes jsme naši formu potvrdili. Jsem rád, že se to povedlo, protože za týmové pojetí, které holky předvádějí, 
si to zasloužily.“ 
 

VK Jihostroj České Budějovice – VK ČEZ Karlovarsko 0:3 (26:28, 20:25, 22:25) 
Plné tribuny českobudějovické sportovní haly viděly v úvodní sadě vyrovnaný boj, ve kterém byli domácí hráči 

nakonec méně šťastným týmem, když prohráli poměrem 26:28. Hráči Jihostroje v průběhu celého semifinálového 
utkání  Chance Českého poháru mužů 2024/25 nebyli ani chvíli ve vedení a volejbalisté Karlovarska tak získali i druhý 

a třetí set.  Hráčem utkání byl vyhlášen Matěj Pastrňák, bodovými lídry byli jeho spoluhráči Filip Šestan a Renars 
Pauls Jansons. 

 

Výsledkový servis č. 22   24. února  2025 

 



AERO Odolena Voda – VK Lvi Praha 0:3 (20:25, 23:25, 19:25) 
Lvi Praha v druhém semifinále Chance Českého poháru mužů 2024/25 potvrdili roli favoritů. Své soupeře z Odoleny 
Vody porazili ve třech vyrovnaných setech. O čtrnáct pražských bodů se postaral smečař Oskar Kjerstein Madsen. 

 

Hned první finále Chance Českého poháru skončilo pro pražské Lvy triumfem 
Souboj Karlovarska a Lvů Praha ve finále Chance Českého poháru můžů 2024/25 přinesl špičkovou podívanou, ve 
které byli přesnější a silnější Pražané. Lvi tak poprvé v klubové historii zvedli nad hlavy trofej pro šampióny, když 

přehráli své soupeře po setech 25:18, 25:21, 21:25 a 25:23. Hráčem finálového duelu byl vyhlášen univerzál David 
Kollátor, který svému týmu přispěl šesti esy a celkem devatenácti body. Na straně Karlovarska se o osmnáctibodový 

příděl postarali Filip Šestan a Renars Pauls Jansons. 
 

 
 

VK ČEZ Karlovarsko – VK Lvi Praha 1:3 (18:25, 21:25, 25:21, 23:25) 
 

Rozhodčí: Vlastimil Kovář jun., Zdeněk Grabovský  Počet diváků: 1463 
Karlovarsko: Chirivino, Šestan, Špulák, Jansons, Pastrňák, Krajčovič, libero Pfeffer. Střídali: Fišer, Bajandič, Baláž 
Lvi Praha: Kartev, Kollátor, Ihnát, Crer, Janouch, Madsen, libero Moník. Střídali: Balague, Thiel, Čech 
Ohlasy po utkání: 
Daniel Pfeffer (kapitán VK ČEZ Karlovarsko): „Zápas se mi hodnotí hořce, ale nejsem tak hloupý, abych si nevážil 
stříbrné medaile. Každá medaile je skvělá, takže ji beru. Jenže když člověk pošesté ochutnává chuť té stříbrné 
v Českém poháru, tak už je trošku hořká. Nicméně Praha vyhrála zaslouženě. Začala hrát a celý zápas odehrála tak, 
jak se finále má hrát. Šli si pro to, byl to zápas vabank a oni věděli, co chtějí. My jsme čekali, byli jsme většinu zápasu 
ustrašení. Prostě jsme to nebyli my. Uboxovali jsme jeden set, ale ve čtvrtém jsme si to v důležitých momentech zase 
neuhráli. Bolí to, ale jak říkám, každá medaile je skvělá a po sezóně ji budeme určitě hodnotit kladně. Sezóna 
pokračuje play off, kde věřím, že se s Prahou utkáme znovu a statisticky už to vychází tak, že jim to musíme vrátit.“ 
Stefano Mascia (trenér VK ČEZ Karlovarsko): „Byl to vyrovnaný zápas, především v posledních dvou setech. Upřímně 
řečeno, Pražané hráli lépe než my. Bylo to počtvrté, co jsme s nimi hráli v podstatě stejný zápas, kdy jsme potřebovali 
dva sety na to, abychom se probudili. Před námi je play off, ve kterém se musíme takovým chybám vyvarovat. Musím 
ale našim hráčům pogratulovat. Bylo to šílené. Zápas jsme museli odehrát bez druhého univerzála, ale to je součást 
hry. Snažili jsme se odvést co nejlepší výkon. Soupeři z Prahy byli o něco lepší a já jim k vítězství gratuluji.“ 
David Kollátor (univerzál VK Lvi Praha): „Pocity jsou po vítězství úžasné. Vyhráli jsme poprvé v historii klubu, takže 
super a dnes to oslavíme. Být vyhlášen hráčem utkání je velká věc, ale asi bych dnešek nenazval životním zápasem, na 
rozdíl od loňské finálové série. Nicméně získat to ocenění je super pocit, ještě po tom, co jsem se vylízal z několika 
bolístek. Od Varů se dal očekávat odpor, začali jsme dobře, pak na chvíli polevili. Nebyl to jednoduchý zápas. Jsem 
moc rád, že přijeli naši fanoušci. Jejich podpora byla super a chtěl bych jim moc poděkovat.“ 
Juan Manuel Barrial (trenér VK Lvi Praha): „Je to neuvěřitelné. Toto je náš druhý titul a z jeho zisku jsme velmi 
šťastní. Odehráli jsme úžasné utkání a Karlovarsku se sluší pogratulovat, protože se nevzdávali. Klíčové bylo podání, 
ale hráli jsme perfektně i v obraně nad sítí a v poli.“ 

 
 
 



Krajský přebor mužů: lídr soutěže Green Frýdek-Místek nezaváhal ani v Hlučíně kde vyhrál 2x 3:1,  Kylešovice – 

VK Ostrava  1:3 a 3:1 

 
Krajský přebor žen:  VK Polanka B – Happy Sport Opava  2x 0:3,  VO Slezská Orlice – TU-VŠB Ostrava  2x 0:3,  TJ 

Hlučín – SVK Nový Jičín  2x 0:3. 

 
Krajský přebor kadetů U18M:  VO Slezská Orlice – Blue Ostrava 2x 3:0,  VS Ostrava – VAM Havířov  2x 3:0,  

VAM Olomouc – Happy Sport Opava  2x 0:3. O postup do extraligy U18 se může pokusit celek VS Ostrava. Red 
Frýdlant obsadil příčku druhou a celky Slezské Orlice s Opavou se ještě perou o třetí místo. Poslední kolo je na 
pořadu 1. března 
 

Krajský přebor kadetek U18Z:  ve finálové skupině o 1. – 4. místo se Havířov s Kylešovicemi rozešel smírně, 

po výsledcích 3:1 a 2:3 
 

Krajský přebor starších žáků U16:   
Skupina A:   1.VS Ostrava A,  2.TJ Sokol Palkovice,  3.Blue Ostrava B,  4.VS Ostrava B,  5.Red Frýdlant nad Ostravicí 
Skupina B:   1.SK Kojetín 2016,  2.VK Ostrava A,  3.Vlci Nový Jičín A,  4.Happy Sport Opava,  5.Green Frýdek-Místek 
Skupina C:   1.TJ Hlučín,  2.VK Ostrava B,  3.Blue Ostrava A,  4.Vlci Nový Jičín B,  5.VAM Havířov 
Mistrovství České republiky se hraje doukolově. Do prvního kola se kvalifikují celky na prvních dvou místech 
krajského přeboru. Přímo do finálového turnaje pak postupují první čtyři celky Českého poháru – ten vede letos  
celek VS Ostrava a to znamená, že do prvního kola MČR nakoukne i tým TJ Sokol Palkovice 
 

Krajský přebor mladších žaček: 
Skupina A:  1.Blue Tigers A,  2.VK Raškovice,  3.SVK Nový Jičín A,  4.ŠSK Bílovec,  5.VK Beskydy Frýdlant n/O 
Skupina B:  1.Sokol Frýdek-Místek A,  2.TJ Ostrava,  3.VAM Havířov,  4.TJ Frenštát pod Radhoštěm 
Skupina C:  1.VK Polanka A,  2.Sokol Vratimov A,  3.SVK Nový Jičín B,  4.Sokol Frýdek-Místek B 
Skupina D:  1.VK Polanka B,  2.Sportovní akademie Ostrava,  3.VO Slezská Orlice,  4.Sokol Vratimov B 
 
 

Okresní přebor mužů:     skupina A:  Slavoj Český Těšín – SK Metylovice  3:1  a  Metylovice – Mosty  3:1; 

skupina B: sokol Nýdek – VK Raškovice A  3:2,  Sokol Pstruží – VK Kozlovice  2:3, SK Třanovice – Sokol Palkovice B  3:1 
 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body  p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 TJ Sokol Palkovice A 10 7 1 1 1 27:10 24  1 SK Třanovice 10 6 2 1 1 27:12 23 

2 VK Raškovice B 10 6 1 0 3 21:13 20  2 VK Raškovice A 10 4 2 2 2 22:16 18 

3 TJ Slavoj Č. Těšín 10 5 1 1 3 20:15 18  3 TJ Sokol Pstruží 10 4 1 3 2 21:19 17 

4 SK Metylovice 10 5 0 0 5 18:16 15  4 TJ Sokol Nýdek 10 3 2 3 2 22:20 16 

5 TJ Sokol Mosty u J. 10 4 0 1 5 16:19 13  5 Volejbal Kozlovice 10 2 3 0 5 16:21 12 

6 SK Návsí 10 0 0 0 10 1:30 0  6 TJ Sokol Palkovice B 10 1 0 1 8 8:28 4 

 
Do finálové skupiny o 1. – 6. místo postupují první tři celky každé skupiny, se započtením vzájemných zápasů. Zbytek 
družstev hraje soutěž útěchy. 
 

 

 V Janovicích, dne 24. února 2025  Zapsal: Brouk z Beskyd 


